
Deelnemers: 198 Afstand 179,1

22/02/2010 - HOOGLEDE

km Gemiddeld 42,169

4:14:50

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr Naam Ploeg Tijd/AchterstandProv.

BK / CB Beloften / Espoirs U23

1 DE VREESE Laurens WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW96 4:14:50Oost-Vlaanderen

2 EIJSSEN Yannick PWS EIJSSEN CYCLING TEAM58 0:00:02Limburg

3 VANKERCKHOVEN Jochen PWS EIJSSEN CYCLING TEAM33 0:00:09Antwerpen

4 WAGEMANS Joris DAVO - LOTTO - DAVITAMON38 Antwerpen

5 VERHAEGHE Sander NEW HEEBRA-LOMBARDEN 192 West-Vlaanderen

6 DRUYTS Gerry ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.9 Antwerpen

7 SERRY Pieter JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT109 Oost-Vlaanderen

8 DEBAENE Martijn PWS EIJSSEN CYCLING TEAM160 West-Vlaanderen

9 JANSSENS Jimmy BIANCHI NIEUWE HOOP TIELEN VZW15 Antwerpen

10 PREMONT Christophe LOTTO - BODYSOL78 Nam./Lux./Brab.-Wal.

11 VAN KEIRSBULCK Guillaume WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW181 0:00:14West-Vlaanderen

12 LEPLA Jeroen WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS175 West-Vlaanderen

13 DE WITTE Jonathan LOTTO - BODYSOL42 Hainaut

14 CLAEYS Kevin PWS EIJSSEN CYCLING TEAM158 0:00:26West-Vlaanderen

15 DEBUSSCHERE   Jens PWS EIJSSEN CYCLING TEAM162 West-Vlaanderen

16 STALLAERT Joeri WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS110 Oost-Vlaanderen

17 SALOMEIN Jarl WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW180 West-Vlaanderen

18 BEATSE Dries DAVO - LOTTO - DAVITAMON83 Oost-Vlaanderen

19 VANBILSEN Kenneth DAVO - LOTTO - DAVITAMON60 Limburg

20 VAN DER SANDE Tosh WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW27 Antwerpen

21 CHAMON Thomas DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME157 West-Vlaanderen

22 VEREECKEN Nicolas PWS EIJSSEN CYCLING TEAM126 Oost-Vlaanderen

23 WYTINCK Niels SCOTT USA CYCLING TEAM130 Oost-Vlaanderen

24 BULTYNCK Kenneth WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS155 West-Vlaanderen

25 BAEYENS Tommy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM82 Oost-Vlaanderen

26 LIETAER Eliot WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW176 West-Vlaanderen

27 VERMOTE Julien WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW196 West-Vlaanderen

28 VERWAEST Kevin JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT37 Antwerpen

29 ROBERT Frederique PWS EIJSSEN CYCLING TEAM19 Antwerpen

30 VAN DEN NOORTGATE Kevin NEW HEEBRA-LOMBARDEN 120 Oost-Vlaanderen

31 STEELS Stijn QIN CYCLING TEAM22 Antwerpen

32 FOUBERT Glen VAN GOETHEM - PRORACE - CYCLING TEAM10 Antwerpen

33 VAN ASBROECK Tom LOOK CYCLING ACADEMY.BE114 Oost-Vlaanderen

34 VERHAEGEN Christophe FLEMISH CYCLING PROJECTS127 Oost-Vlaanderen

35 SAVO Michael VC HAUT PAYS53 Liège

36 VAN HOECKE Gijs WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW122 Oost-Vlaanderen

37 VAN DYCK Kevin VAN GOETHEM - PRORACE - CYCLING TEAM29 Antwerpen

38 DAEMS Nick BIANCHI NIEUWE HOOP TIELEN VZW5 Antwerpen

39 VAN DER AERSCHOT Steven PWS EIJSSEN CYCLING TEAM26 Antwerpen

40 DE TROYER Tim KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW95 Oost-Vlaanderen

41 DEVRIENDT Tom NEW HEEBRA-LOMBARDEN 166 West-Vlaanderen

42 SOCQUET Jeroen TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE141 Vlaams Brabant

43 GOOVAERTS Tom TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE13 Antwerpen

44 DE BIE Sean PWS EIJSSEN CYCLING TEAM135 Vlaams Brabant

45 LABBE Alexander FLEMISH CYCLING PROJECTS172 West-Vlaanderen

46 HAEX Tim PWS EIJSSEN CYCLING TEAM61 Limburg

47 WAEYTENS Zico DAVO - LOTTO - DAVITAMON199 West-Vlaanderen

48 VLASSELAER Maarten ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL149 Vlaams Brabant

49 NOOYTENS Sven WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW17 Antwerpen

50 FRANKEN Marc VAN GOETHEM - PRORACE - CYCLING TEAM11 Antwerpen

51 PEYSKENS Dimitri TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE138 Vlaams Brabant

52 VANNESTE Evert WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE159 West-Vlaanderen

53 BREYE Stijn KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW154 West-Vlaanderen

54 VAN ACKER Kevin BIANCHI NIEUWE HOOP TIELEN VZW113 Oost-Vlaanderen
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55 GEERTS Kevin ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.12 Antwerpen

56 VANDEN BAK Laurent WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS183 West-Vlaanderen

57 PROVOST Stijn WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS178 West-Vlaanderen

58 SAVO Anthony VC HAUT PAYS52 Liège

59 BILLEMON Sam LOOK CYCLING ACADEMY.BE84 Oost-Vlaanderen

60 VAN LANCKER Dieter COLBA-MERCURY-DOURPHONIE123 Oost-Vlaanderen

61 MAQUET Arnaud ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS51 Liège

62 BREYNE Jonathan QIN CYCLING TEAM40 Hainaut

63 HOORNE Jeroen WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS171 West-Vlaanderen

64 GODDERIS Niels NEW HEEBRA-LOMBARDEN 169 West-Vlaanderen

65 THEUNS Edward VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM112 Oost-Vlaanderen

66 DECLERCQ TIM WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS163 West-Vlaanderen

67 VAN HUMBEECK Nick TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE30 Antwerpen

68 VAN DEN BOSSCHE Hendrik VERANDAS WILLEMS119 Oost-Vlaanderen

69 DEPRAETERE Hannes VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM165 West-Vlaanderen

70 BLANCKE Kristof TEAM LUCA RONSE85 Oost-Vlaanderen

71 SPRENGERS Thomas WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW21 Antwerpen

72 KESTELOOT Jeroen BIANCHI NIEUWE HOOP TIELEN VZW1 Antwerpen

73 VERHELST Louis WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW193 West-Vlaanderen

74 VANOVERBERGHE Arthur PWS EIJSSEN CYCLING TEAM190 West-Vlaanderen

75 DELMARQUETTE Remi LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES43 Hainaut

76 VANENDERT Dennis WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW67 Limburg

77 STEVENS Timothy PWS EIJSSEN CYCLING TEAM66 Limburg

78 GREMELPONT Axel LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES76 Nam./Lux./Brab.-Wal.

79 VERMOTE Alphonse WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW195 West-Vlaanderen

80 SMEYERS Floris PWS EIJSSEN CYCLING TEAM20 Antwerpen

81 COSTERMANS Randy ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.4 Antwerpen

82 CASIER Arne FUJI TEST TEAM156 West-Vlaanderen

83 DRON Boris LOTTO - BODYSOL75 Nam./Lux./Brab.-Wal.

84 DESMET Jeroen NEW HEEBRA-LOMBARDEN 99 Oost-Vlaanderen

85 PEUTERS Bart UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN69 Limburg

86 DONNAY Laurent ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS49 Liège

87 WALLAYS Jelle WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW200 West-Vlaanderen

88 SERRY Florent LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES54 Liège

89 HELVEN Sander DAVO - LOTTO - DAVITAMON62 Limburg

90 BEELEN Niels SCOTT USA CYCLING TEAM2 Antwerpen

91 VANDAELE Angelo BCV WORKS CT INGELMUNSTER182 West-Vlaanderen

92 LENNERTZ Sam ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS48 STD - DTS

93 VANDOUSSELAERE Sven JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT187 West-Vlaanderen

94 VANSPEYBROECK Tim PWS EIJSSEN CYCLING TEAM125 Oost-Vlaanderen

95 PIETERS Sibrecht JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT139 Vlaams Brabant

96 BROEDERS Garrit JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT132 Vlaams Brabant

97 VAN BYLEN Jens BIANCHI NIEUWE HOOP TIELEN VZW68 Antwerpen

98 VAN ZUMMEREN  Stef SCOTT USA CYCLING TEAM31 Antwerpen

99 VERNAECKT Thomas SUNWEB - REVOR128 Oost-Vlaanderen

100 VAN CAMP Jeroen WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT25 Antwerpen

101 HAERS Joris BIANCHI NIEUWE HOOP TIELEN VZW102 Oost-Vlaanderen

102 WAUTERS Willem DAVO - LOTTO - DAVITAMON129 Oost-Vlaanderen

103 LEGLEY Matthias NEW HEEBRA-LOMBARDEN 174 West-Vlaanderen

104 DEWORTELAER Serge TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY44 Hainaut

105 BORCY Quentin TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY73 Nam./Lux./Brab.-Wal.

106 NAERT Benoît LOTTO - BODYSOL77 Nam./Lux./Brab.-Wal.

107 LAMPAERT Yves WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS173 West-Vlaanderen

108 VAN DER SANDEN Mathias SCOTT USA CYCLING TEAM28 Antwerpen
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109 DHOLLANDER Kristof PWC ALIPLAST100 Oost-Vlaanderen

110 DE JONGHE Kevin WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW6 Antwerpen

111 DE VYLDER Jonas WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT97 Oost-Vlaanderen

112 DE KEULENAER Reno DAVO - LOTTO - DAVITAMON7 Antwerpen

113 GOUDKET Jeroen BIANCHI NIEUWE HOOP TIELEN VZW14 Antwerpen

114 VAN DE MAELE Glenn VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM117 Oost-Vlaanderen

115 ROOSEN Jorg DAVO - LOTTO - DAVITAMON65 Limburg

116 LIGNEEL Brian JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT151 West-Vlaanderen

117 FOUQUET Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL101 Oost-Vlaanderen

118 ONGENA Matthias PROFEL CYCLING TEAM106 Oost-Vlaanderen

119 RASE Guillaume TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY79 Nam./Lux./Brab.-Wal.

120 JANS Roy DAVO - LOTTO - DAVITAMON63 Limburg

121 VANHAECKE Thomas DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME188 West-Vlaanderen

122 VAN ROY Stijn PROFEL CYCLING TEAM146 Vlaams Brabant

123 HERREBAUT Jeffrey WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT103 Oost-Vlaanderen

124 VAN DRIESSCHE Kjell NEW HEEBRA-LOMBARDEN 121 Oost-Vlaanderen

125 CORDEEL Pieter ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.86 Oost-Vlaanderen

126 VANDYCK Niels JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT32 Antwerpen

127 RAMMANT Stijn WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE179 West-Vlaanderen

128 GERARD Hophra ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS50 Liège

129 STENUIT Robin VERANDAS WILLEMS80 Nam./Lux./Brab.-Wal.

130 OERLEMANS Tom SCOTT USA CYCLING TEAM18 Antwerpen

131 DEBRABANDERE Thomas KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW161 West-Vlaanderen

132 VANSUMERE Ian SCOTT USA CYCLING TEAM147 Vlaams Brabant

133 WAELKENS Hannes KSV  DEERLIJK  GAVERZICHT VZW198 West-Vlaanderen

134 VERBOVEN  Sven ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.148 Vlaams Brabant

135 DE WITTE Yannick VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM145 Vlaams Brabant

136 DE PAUW Moreno ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.90 Oost-Vlaanderen

137 ORBIE Stephen BCV WORKS CT INGELMUNSTER177 West-Vlaanderen

138 VANDENBUSSCHE Jens NEW HEEBRA-LOMBARDEN 184 West-Vlaanderen

139 DEWINTER Walt DAVO - LOTTO - DAVITAMON8 Antwerpen

140 DE POTTER Kjell TEAM LUCA RONSE91 Oost-Vlaanderen

141 VAN CAUWENBERGHE Christophe FLEMISH CYCLING PROJECTS115 Oost-Vlaanderen

142 STASSEN Julien ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS55 0:04:55Liège

143 POLIZZOTTO Bartolo ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS46 0:05:27Hainaut

144 VAN CAUWENBERGH Brandon WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN144 0:05:46Vlaams Brabant

145 ALLEGAERT Matthias PWS EIJSSEN CYCLING TEAM152 0:06:30West-Vlaanderen

146 VANMARCKE Mathias NEW HEEBRA-LOMBARDEN 189 West-Vlaanderen
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Indiv. Punten / Points Indiv.

Topcompetitie - Topcompetition 2010

Plaats Renner Punten
1 DE VREESE Laurens 30

2 EIJSSEN Yannick 28

3 VANKERCKHOVEN Jochen 26

4 WAGEMANS Joris 24

5 VERHAEGHE Sander 22

6 DRUYTS Gerry 20

7 SERRY Pieter 19

8 DEBAENE Martijn 18

11 VAN KEIRSBULCK Guillaume 15

12 LEPLA Jeroen 14

13 DE WITTE Jonathan 13

14 CLAEYS Kevin 12

15 DEBUSSCHERE   Jens 11

16 STALLAERT Joeri 10

17 SALOMEIN Jarl 9

18 BEATSE Dries 8

19 VANBILSEN Kenneth 7

20 VAN DER SANDE Tosh 6

22 VEREECKEN Nicolas 4

24 BULTYNCK Kenneth 2

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 
-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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Individueel Klassement
Classement individuel

Topcompetitie - Topcompetition 2010

na wedstrijd van BK/CB - U23 - HOOGLEDE-GITS - 22/08/2010
DE VREESE Laurens 164WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW1
HOLLANDERS Dries 137PWS EIJSSEN CYCLING TEAM2
SALOMEIN Jarl 116WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW3
CALLEEUW Joeri 115JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT4
DEBUSSCHERE   Jens 100PWS EIJSSEN CYCLING TEAM5
DEVILLERS  Gilles 86LOTTO - BODYSOL6
DEGAND Thomas 79VERANDAS WILLEMS7
PARDINI Olivier 79WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW8
CAMMAERTS Edwig 79LOTTO - BODYSOL9
VERBIST Evert 75VAN GOETHEM - PRORACE - CYCLING TEAM10
CLAEYS Kevin 72PWS EIJSSEN CYCLING TEAM11
WALLAYS Jelle 70WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW12
STALLAERT Joeri 66JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT13
DE BIE Sean 64PWS EIJSSEN CYCLING TEAM14
VAN GENECHTEN Jonas 64VERANDAS WILLEMS15
DE SCHEEMAEKER Davy 62PWS EIJSSEN CYCLING TEAM16
VERMEIREN Tom 55TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE17
DUPONT Timothy 54JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT18
SYS Klaas 51WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW19
VERMOTE Julien 48WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW20
DEPOORTER Dries 48NEW HEEBRA-LOMBARDEN 21
VANDOUSSELAERE Sven 47JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT22
VAN KEIRSBULCK Guillaume 47WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW23
VANENDERT Dennis 46WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW24
STEELS Stijn 44QIN CYCLING TEAM25
SERRY Pieter 44JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT26
ROBERT Frederique 43PWS EIJSSEN CYCLING TEAM27
BULTYNCK Kenneth 43WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS28
GIAUX Jerôme 42PROFEL CYCLING TEAM29
VEREECKEN Nicolas 42PWS EIJSSEN CYCLING TEAM30
VAN MELSEN Kevin 41VERANDAS WILLEMS31
VERRAES Benjamin 41JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT32
REYNVOET Niels 41DAVO - LOTTO - DAVITAMON33
EIJSSEN Yannick 40PWS EIJSSEN CYCLING TEAM34
DRUYTS Gerry 40ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.35
DEWINTER Walt 40DAVO - LOTTO - DAVITAMON36
BEATSE Dries 39DAVO - LOTTO - DAVITAMON37
BURTON Jérémy 39LOTTO - BODYSOL38
WAGEMANS Joris 38DAVO - LOTTO - DAVITAMON39
ROUET Rudy 36LOTTO - BODYSOL40
DEBUSSCHERE Maxim 34AN POST - SEAN KELLY41
POLAZZI Fabio 33VERANDAS WILLEMS42
METTEPENNINGEN Stijn 33WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS43
TERWEDUWE Kenny 32JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT44
VERHAEGHE Sander 32NEW HEEBRA-LOMBARDEN 45
NACHTERGAELE Niels 32NEW HEEBRA-LOMBARDEN 46
DUFRASNE Jonathan 31QIN CYCLING TEAM47
STENUIT Robin 30VERANDAS WILLEMS48
VAN DEN NOORTGATE Kevin 29NEW HEEBRA-LOMBARDEN 49
MEERSMANS Bjorn 28ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.50
JODTS Sven 28WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW51
VANKERCKHOVEN Jochen 26PWS EIJSSEN CYCLING TEAM52

last update: 19:26:1422/08/2010

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



VERBOVEN  Sven 25ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.53
DE KEULENAER Reno 23DAVO - LOTTO - DAVITAMON54
DE CLERCQ Bart 23DAVO - LOTTO - DAVITAMON55
BERTHOLET Quentin 22LOTTO - BODYSOL56
GERARD Hophra 22ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS57
DRON Boris 22LOTTO - BODYSOL58
PAQUET Julien 21VERANDAS WILLEMS59
VAN DER AERSCHOT Steven 20PWS EIJSSEN CYCLING TEAM60
COOMANS Bjorn 19PROFEL CYCLING TEAM61
VAN HOECKE Gijs 19WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW62
HONOREZ Jeremy 19LOTTO - BODYSOL63
NECKEBROECK Sven 18TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE64
DEBAENE Martijn 18PWS EIJSSEN CYCLING TEAM65
HOORNE Jeroen 18WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS66
VANOVERBERGHE Arthur 18PWS EIJSSEN CYCLING TEAM67
VAN DER SANDE Tosh 17WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW68
DE POORTERE Ingmar 17QIN CYCLING TEAM69
BORRY Kim 16AN POST - SEAN KELLY70
BILLE Gaëtan 16ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS71
WAEYTENS Zico 16DAVO - LOTTO - DAVITAMON72
CORDEEL Sander 16ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.73
VANDAELE Philip 15KWSC WESTKERKE - TEAM DESCHUYTTER74
MOTTET Ludovic 15TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE75
ABTS Seppe 14WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS76
LEPLA Jeroen 14WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS77
VERKINDEREN Frederik 14WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW78
COCQUYT Nicky 14QIN CYCLING TEAM79
MOTTET Ludovic 13TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE80
DE WITTE Jonathan 13LOTTO - BODYSOL81
VERWAEST Kevin 12JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT82
VAN GUYSE Jarno 12NEW HEEBRA-LOMBARDEN 83
GEERTS Kevin 11ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.84
BRUYNDONCKX Stijn 11ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.85
MINNE Stijn 10AN POST - SEAN KELLY86
VAN DRIESSCHE Kjell 9NEW HEEBRA-LOMBARDEN 87
VAN HUMBEECK Nick 9TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE88
VANBILSEN Kenneth 7DAVO - LOTTO - DAVITAMON89
VAN DYCK Kevin 7VAN GOETHEM - PRORACE - CYCLING TEAM90
SCHETS Steve 7JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT91
COLLAERS Cedric 7VERANDAS WILLEMS92
NOOYTENS Sven 7WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW93
HEYTENS Kess 7WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS94
DONNAY Laurent 6LOTTO - BODYSOL95
CHAMON Alexander 5WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS96
CORNET Joris 5QIN CYCLING TEAM97
PANNEKOEK Jorg 3JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT98
DESMET Jeroen 3NEW HEEBRA-LOMBARDEN 99
ALLEGAERT Matthias 3PWS EIJSSEN CYCLING TEAM100
WAUTERS Willem 3DAVO - LOTTO - DAVITAMON101
DE BAERDEMAEKER Kjell 3VAN GOETHEM - PRORACE - CYCLING TEAM102
CRABBE Kevin 2ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.103
SOCQUET Jeroen 2TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE104
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Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Topcompetitie - Topcompetition 2010

Een Belgische club of Belgische continentale ploeg mag met buitenlandse (nationaliteit) renners deelnemen, deze 
buitenlandse renners zullen niet meetellen voor het opmaken van het algemeen clubklassement. 

na wedstrijd van BK/CB - U23 - HOOGLEDE-GITS - 22/08/2010

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

242PWS EIJSSEN CYCLING TEAM1 1 1 1 1 1 2

239WIELERGROEP  BEVEREN  2000  VZW2 1 1 1 1 1 2

211JONG VLAANDEREN - BAUKNECHT3 2 2 3 1 3 4

209LOTTO - BODYSOL4 1 3 4 6 7 8

195VERANDAS WILLEMS5 1 2 3 1 1 3

167NEW HEEBRA-LOMBARDEN 6 4 5 6 4 5 5

165ROCK WERCHTER-CHOCOLADE JACQUES C.T.7 2 5 7 2 6 15

165DAVO - LOTTO - DAVITAMON8 4 5 5 4 8 9

163WC  SOENENS- JARTAZI-CONSTRUKT GLAS9 3 5 8 8 10 12

150VAN GOETHEM - PRORACE - CYCLING TEAM10 3 6 10 12 14 14

136ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS11 9 9 9 9 11 30

125QIN CYCLING TEAM12 4 4 6 4 5 9

121TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE13 7 8 10 8 10 13

90PROFEL CYCLING TEAM14 10 12 12 2 9 10

87AN POST - SEAN KELLY15 4 10 13 4 10 24

57KWSC WESTKERKE - TEAM DESCHUYTTER16 12 14 15 15 55 56

last update: 19:27:0622/08/2010


